
UCHWAŁA NR 762/282/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 261020W 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 t.j.), oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 2  ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 t.j.) uchwala się ,  co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinek drogi  

numer 261020W Króle - Czernie na odcinku 0+000,00 do km 0+140,00 w obrębie Króle na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 37 na terenie gminy Wąsewo , poprzez wyłączenie 

z użytkowania jako droga publiczna, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: B6D5E79C-5BCF-4459-A5DF-B2A85E150655. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 762/282/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: B6D5E79C-5BCF-4459-A5DF-B2A85E150655. Strona 1


	UCHWAŁA NR 762/282/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-24T12:29:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




